[image: image1.png]

Чёваш Республики

       Муркаш район.н

Администраций.
ЙЫШĂНУ
2019=? №

Муркаш ял.

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                1609            № 923
                   с?Моргауши

О подведении итогов полевых работ
среди механизаторов, водителей,
механизированных и полеводческих

бригад сельскохозяйственных предприятий

Моргаушского района Чувашской Республики

на уборке урожая 2019 года.
 В целях широкого вовлечения механизаторов и завершения уборочных работ в сжатые агротехнические сроки администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

1. Организовать подведение итогов полевых работ среди механизаторов, водителей, механизированных и полеводческих бригад сельскохозяйственных предприятий Моргаушского района Чувашской Республики на уборке урожая 2019 года (далее -  подведение итогов полевых работ).
           2. Утвердить Положение о  подведении итогов полевых работ среди механизаторов, водителей, механизированных и полеводческих бригад сельскохозяйственных предприятий Моргаушского района Чувашской Республики на уборке урожая 2019 года согласно приложению.
3. Для подведения итогов полевых работ создать комиссию в следующем составе:
Матросов А.Н.  первый заместитель главы администрации Моргаушского  района - начальник отдела капитального строительства и развития общественной инфраструктуры председатель комиссии;

Члены комиссии:

Любимова М.Г. – ведущий специалист-эксперт отдела экономики и развития АПК  администрации Моргаушского района, секретарь;

Григорьева Ф.Ф. - председатель райкома профсоюза работников АПК (по согласованию);

Николаев С.А. - начальник государственной инспекции Моргаушского района Гостехнадзора Чувашии (по согласованию);
Тимофеева О.В. – начальник отдела экономики и развития АПК  администрации Моргаушского района.
4.  Результаты подведения итогов полевых работ подвести на празднике «День Урожая» и опубликовать в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Моргаушского района - начальник отдела капитального строительства и развития общественной инфраструктуры Матросова А.Н.
Глава администрации
Моргаушского района

        Р.Н. Тимофеев
М.Г.Любимова
62438